

Vergaderjaar 1987-1988

20369

Regels met betrekking tot voorzieningen voor telecommunicatie (Wet op de telecommunicatievoorzieningen)

Nr. 11

TWEEDE NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 11 mei 1988

A. In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

In artikel 12, vierde lid wordt de vermelding «19, tweede lid,» vervangen door: 19, en wordt de vermelding «24, eerste en derde lid,» vervangen door: 24, eerste en tweede lid,.

B. In de memorie van toelichting (stuk nr. 3) worden op bladzijde 44 de volgende verbeteringen aangebracht:

1. Onder de aanduiding «lid 6» wordt in de vierde regel «en 24, zesde lid onder a» vervangen door: en 24, vijfde lid onder a..

2. Onder de aanduiding «artikel 24» wordt aan het begin van de derde alinea «Het vijfde lid» vervangen door: Het vierde lid, en wordt in de tweede zin van dezelfde alinea «het gestelde onder d» vervangen door: het gestelde onder e.

3. Onder de aanduiding «artikel 24» wordt aan het begin van de vierde alinea «In het zesde lid» vervangen door: In het vijfde lid.